domini nostri, et pro animabus omnium fidelium defunctorum, quamdam terram in territorio de

Inuerwich, sicut fossatuin circuit eamdem [terram a] fratribus eorum factum, in liberam, et pui-am,

et perpetuam elemosinam, solutam et quietam ab omni terreno seruicio et exaccione secular!

;

sicut aliquam elemosinam lib[erius, quie]oius, et honorificencius tenent in terra Regis Scotie : Et

nos, et heredes nostri, warantizabimus predictis monachis eamdem terram contra omnes homines

imperpetuum : Preterea, dimisimus eisdem predictis monachis conuuuneni pasturam eiusdem viUe

de Inuerewich, de profunda uia ad capud de Manineth, ad diuisas illas que sunt inter nos et mo-

nachos de Kelcou ; scilicet, ex transuerso de Monnesclaht usque in Witsclad, et de Witsclad

usque in Edwardescloch, et de Edwardescloch usque in Botkil, et sic sui'sum per eandem aquam,

scilicet Botkil, per reetas diuisas de Inuerwich usque ad bercariam predictorum monachorum,

et de ilia bercaria usque ad profundam uiam prenominatam ; Hanc predictam pastm-am, cum

aisiamentis infra predictas diuisas, scilicet, in petariis, in turbariis, in bruariis, tenebunt predicti

monachi de nobis et heredibus nostris, in feudam firmam inperpetuum, libere et quiete, et solute

de omnibus seruiciis et ten-enis exaceionibus : Reddendo inde annuatim nobis et heredibus nos-

tris, decern solidos ad Pente- ^'^'^/t-^^^T::-^^ dun, Willelmo Cli ford,

costen : Hiis testibus, WiUel- /Im^Si^^^^^^M^^K Roberto Auenel, Roberto fiho

mo Valensi de Staintun, Ni- /i^fflHHSHHilHHSffllBKX Gresorii, Willelmo Lefranceis.

geUo, persona de Ruthirglen, llJ^SBSSBKKMSl^^^SBBmk ^^'^&^<io Letaillur, Waltero

Magistro Willebuo de Erchel- ImK^^^S^stKmfMA WBBm Ho gilli et midtis aliis

YOL. II.
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Chakteu by Marjory of Jlundegumry to John Kenedy, of her lands in the knights fee of Castlys.

[Before 27th August 1362.]

2. Omnibus hanc cartam visui-is vel audituris, Jlarioria de Mundeguniry, consanguinea et heres

Christiane de IMundguniry, Salutem in Domino sempiternam : Noueritis quod ego, in mea pura

et legittima viduitate, non vi nee metu conducta, set pura et spout[an]ea mea voluntate, dedi ac

vendicionis titulo concessi ac vendidi, et hac present! carta mea confirmaui, necnon dono et

concedo, titulo quo supra, et per eandem cartam meam confirmo Johanni Kenedy hereditarie,

oranes terras que me hereditario iure contingunt infra feodum militare de Castlys, in comitatu

de Carrie, infra vicecomitatum de Are ; et totum ius et clameum quod habeo, uel habere potero,

pro me uel meis heredibus, in toto uel in parte, ipsius feodi militaris de Castlys : Tenendas

et habendas eidem Johanni, heredibus et assignatis suis, de superioribus dominis feodi supra-

dieti qui pro tempore fuerint, in feodo et hereditate, per onines rectas et antiquas metas et

diuisas suas, adeo libere, quiete, plenarie, integre et honorifice, in boscis, planis, pratis, pascuis.

et pasturis, moris, maresiis, viis, semitis, aquis, stagnis, multuris, molendinis et eorum sequelis.

aucupacionibus, piscacionibus et venacionibus, terris cultis et non cultis, et cum omnibus aliis

libertatibus, commoditatibus, aysiamentis, et iustis pertinenciis, tam non nominatis quam nomi-

natis, tam sub terra quam supra terram, ad dictas terras et feodum militare spectantibus seu

iuste spectare valentibus in futurmn ; sicut ego Marioria predicta, aut anteeessores mei quicun-

que, quibuscunque temporibus retroactis, dictas terras aut dictum feodum militare de Castlys

cum pertinenciis, liberius tenui seu possedi, tenuerunt seu possiderunt : Faciendo superioribus

dominis predictarum terrarmn, seu supradicti feodi militaris, predictus Johannes, heredes sui.

et sui assignati, seruicio de predictis terris ct de predicto feodo militari de Castlys, cum per-

tinenciis, debito et consueto : Et ego Marioria predicta et heredes mei, omnes predictas terras

de Castlys cum pertinenciis, eidem Johanni Kenedy, heredibus suis et suis assignatis, contra

omnes homines et feminas, varantizabimus, aequietabimus, et inperpetuum defendemus : In cuius

rei testimonium prcsenti carte mee sigillum meimi est appensum ; et ad maiorcm huius rei secu-

ritatem et euidenciam pleniorem, sigilla communia monasterii de Crosseragwell et burgi de Are,

vna cum sigiUis Thome Flemyng, Comitis de Wygtoun, et Domini Duncani WaUays, militis,

tunc vicecomitis de Are, presenti carte mce, gracia testimonii, apponi procuraui : Testibus vene-

rabilibus in Christo patribus, Johanne Dei gi-acia Abbate do Pasleto, et Roberto Abbate de

Kyllewynnyne, Alano Senescallo, Malcolmo Sawelsone, Willelmo de Echlys, Patricio filio

Symonis, Finlaio de Keris, cum multis aliis.

[Dorso] — Carta alienacionis Mariorie Mungumliry de Cassillis facta Johanni Kennedy de

Dunuowr.

1362-70.] AND FAMILY PAPERS. 3

Charter by King David II. confirming Charters by Marjory of Mundegumry senior, and

Marjory of Mundegumbry her cousin, 27th August 1362.

3. Dadid Dei gracia Eex Scottorum, Omnibus probis hominibus tocius terre sue, Salutem : Sciatis